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Tegevusaruanne

Tegevuse eesmark

Mittetulundustihing Wikimedia Eesti tegevuse eesmargiks on edendada vaba kasutuse litsentsi all oleva haridusliku, teadusliku, kultuurilise ja
ajaloolise teabe kogumist, sailitamist ning levikut eesti ja vOru keeles ning Eestit puudutava vabalt kasutatava teabe levitamist teistes keeltes,
seejuures edendades ja toetades rahvusvahelise mittetulundusliku organisatsiooni Wikimedia Sihtasutuse projekte.

2013. aasta pohitegevused

Wikimedia Eesti pdhitegevuseks oli 2013. aastal eestikeelse Vikipeedia sisu tdiendamise ning Eestit puudutavate meediafailide Wikimedia
Commonsi keskkonda toomise toetamine mitmesuguste vdistlus-, talgu- ja koolitustegevuste abil. Wikimedia Eesti tegevuse otsese tulemusena
lisati vOi taiendati eestikeelses ja vorukeelses Vikipeedias enam kui 450 artiklit ning Commonsis avaldati vaba litsentsi all ligi 2800 pilti.
Seesuguste tegevuste pdhikuludeks on kulud auhindadele ja mitmesugused administratiivkulud.

Teiseks oluliseks Wikimedia Eesti 2013. aasta tegevussuunaks oli aktiivne osalemine rahvusvahelise Wikimedia liikumise kokkusaamistel, mille
pohikuludeks on lahetuskulud. Lisaks korraldati 2013. aasta |6pus Armeenia Wikimedia organisatsiooniga koostédkuu, mille tulemusena
lisandus armeeniakeelsesse Vikipeediasse voi tdiendati olulises ulatuses 422 Eestiga seotud artiklit. Selle koostd6 Uhe jatkutegevusena on
Wikimedia Eesti v6tnud endale kohustuse vddrustada 2014. aastal (iht armeeniakeelse Vikipeedia kogukonna esindajat Eestis ning saata
eestikeelse Vikipeedia kogukonna esindaja Armeeniasse.

Kolmandaks oluliseks tegevussuunaks oli 2013. aastal laiema avalikkuse kaasahaaramine fotovdistluste vdidutodde randndituste erinevates
Eesti paikades esitlemise abil. 2013. aastal eksponeeriti kaht naitust kokku seitsmes erinevas paigas. Uks nendest naitustest jatkab oma
ringreisi ka 2014. aasta esimeses pooles. Naitusetegevuse p&hikuludeks on trikikulud, transpordikulud ja mitmesugused administratiivkulud.

2013. aasta finantsallikad

2013. aasta jooksul sai Wikimedia Eesti toetust Wikimedia Sihtasutuselt programmiliste tegevuste elluviimiseks ning administratiivkulude
katmiseks. Selle eraldise kuluperiood ei kattu Gihingu finantsaastaga ning ménede eraldisega otseselt seotud tegevuste elluviimine on
planeeritud 2014. aastasse. 2014. aastaks taotletud eraldisega Uritab Wikimedia Eesti viia rahvusvahelise katusorganisatsiooni rahastuse ja
Uhingu finantsaasta otsesesse vastavusse.

2013. aasta detsembri I6pus s8Imiti leping Haridus- ja Teadusministeeriumiga glimnaasiumiastme &pilaste uurimistddde vikipediseerimiseks.
Selle projekti tegevuste periood on 1. detsembrist 2013. aastal 30. juunini 2014. aastal, s.t pdhitegevused toimuvad jargmise finantsaasta
jooksul.

Lisaks sai Wikimedia Eesti 2013. aastal kaks sihtotstarbelist toetust kahe konkreetse projekti labiviimiseks: Eesti Teadusagentuurilt 2013. aasta
Teadusfoto vdistluse labiviimiseks (teaduse populariseerimine) ja Tartu Linnavalitsuselt 2013. aasta Tartupeedia suure fotovdistluse

voidutdodest naituse korraldamiseks. Seejuures on viimase eraldisega seotud tegevused kavandatud jargmise majandusaasta algusesse.

Mittesihtotstarbeliste annetuste ja toetuste osakaal Ghingu finantsallikates on jatkuvalt vaga véike.

2013. aasta investeeringud

2013. aasta jooksul Mittetulundustihing olulisi investeeringuid ei teinud.

2013. aasta olulised arengusuunad

2013. aastal kaivitus Wikimedia Eestis professionaliseerumisprotsess, mille tulemusena palgati 2013. aasta oktoobris 2 administratiivtdotajat.
Avalikule konkursile esitasid oma kandidatuuri mitmed thingu jaoks sobiva profiiliga kandidaadid ning Wikimedia Eesti on pludnud neid
erinevate projektide kaudu ka siduda. Selle tulemusena on 2013. aastal laiendatud Wikimedia Eesti projektide tegevusulatust ning teatav
laienemine jatkub ka 2014. aastal. Laienemisprotsessi rahastatakse Wikimedia Sihtasutuse 2014. aasta grandi rahadest ning lisaks kasutatakse
uute finantsallikate leidmiseks uue palgatud projektikirjutaja t66d.

2013. aasta I6pus jouti kokkuleppele ka Haridus- ja Teadusministeeriumiga giimnaasiumiastme dpilaste uurimistodde vikipediseerimise
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pilootprojekti labiviimiseks ning 30. novembril palkas Wikimedia Eesti selle projektiga seoses kaks to6tajat. Projekti raames kavandatakse
enamate inimeste kaasamist lihiajaliste kdsundus- voi tddvdtulepingute alusel.

Wikimedia Eesti jatkas 2013. aastal strateegiatddd ning 2014. aastal vdiks valmida thingu strateegia ning arengukava, mis véimaldaksid
tegevusi koordineeritumalt 1&bi viia.

Inimressursid

2013. aasta I6pu seisuga oli Wikimedia Eestil 33 liiget.

2013. aastal palkas Wikimedia Eesti oma esimesed td6tajad, kes asusid t6dle 2013. aasta 14. oktoobril. Ametikohtadeks on juhatuse assistent ja
projektikirjutaja, kes téétavad osalise tddajaga (vastavalt 0,5 ja 0,75 kohta). Administratiivtottajate lepingud on téhtajalised ja Idppevad 14.
aprillil, kuid kuuluvad pikendamisele 2014. aasta Wikimedia Sihtasutuse eraldise laekumisel.

Seoses haridusvaldkonna pilootprojektiga palgati 2013. aasta 30. novembril tdiskohaga dpetajate ja Opilaste koolitaja ja juhendaja ning 0,45
kohaga projekti koordinaator. Nende t66lepingud I6ppevad 30. juunil 2014. aastal.

Wikimedia Eestil oli 2013. aastal 3 juhatuse liiget ning juhatuse likmelisus aasta jooksul ei muutunud. Juhatuse liikmed 2013. aastal to6tasusid
ning olulisi erisoodustusi ei saanud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012 Lisanr
Varad
Kaibevara
Raha 45 827 6799 2
Noéuded ja ettemaksed 588 1276
Kokku kéibevara 46 415 8 075
Kokku varad 46 415 8 075
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed 2279 62 4
Kokku luhiajalised kohustused 2279 62
Pikaajalised kohustused
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 41 149 5239 5
Kokku pikaajalised kohustused 41149 5239
Kokku kohustused 43 428 5301
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 2757 2677
Aruandeaasta tulem 230 97
Kokku netovara 2987 2774
Kokku kohustused ja netovara 46 415 8 075
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2013 2012 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 150 95 6
Annetused ja toetused 18 687 6 605 7
Muud tulud 50 0
Kokku tulud 18 887 6 700
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -3702 -5338 8
Mitmesugused tegevuskulud -11 036 -801 9
T66joukulud -3920 -531 10
Kokku kulud -18 658 -6 670
Pdhitegevuse tulem 229 30
Muud finantstulud ja -kulud 1 67
Aruandeaasta tulem 230 97
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2013 2012 Lisanr
Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem 229 30
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus 688 -1251
Pohitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 2217 -89
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest 35910 5239
Muud rahavood pdhitegevusest -17 0
Kokku rahavood pdhitegevusest 39 027 3929
Rahavood investeerimistegevusest
Laekunud intressid 1 67
Kokku rahavood investeerimistegevusest 1 67
Kokku rahavood 39028 3996
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 6 799 2803 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus 39 028 3996
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 45 827 6 799 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2011
Aruandeaasta tulem
31.12.2012
Aruandeaasta tulem
Muud muutused netovaras

31.12.2013

2677
97
2774
230

2987

2013. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

2677
97
2774
230

2987
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

2013. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes Eesti heast raamatupidamistavast. Eesti hea raamatupidamistava
pdhinduded on esitatud raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamistoimkonna juhendid.

Materiaalselt fikseeritavad, teadaolevad ja potentsiaalsed kohustused on kajastatud bilansis.

Tulude ja kulude kajastamisel on rakendatud tekkepdhisuse printsiipi. Vastavalt sellele printsiibile kajastatakse kulud ja tulud selle
aruandeperioodi tulude ja kuludena, mille eest need tegelikult on tehtud, olenemata kas raha tegelikult on saadud vdi makstud.
Aruanne on koostatud eurodes. Aruande koostamise periood 01.02.-19.02.2014.

Raha
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jaédke. Vélisvaluuta kontode jaagid
seisuga 31.12.2013. on kajastatud Euroopa Keskpanga kursiga.

Néuded ja ettemaksed

N6uded ja ettemaksed on hinnatud arvestades tekkepdhisuse printsiipi.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Pdhivara arvelev6tmise alampiir 639,12

Tulud

Tulud kajastatakse tekkepdohiselt.

Tulud liikmemaksudest kajastatakse sel perioodil, mille eest neid arvestatakse.

Saadud annetuste ja toetuste (sh. korjandustest saadud vara ja sihtotstarbeliste laekumiste) arvestusel lahtutakse jargmistest pohimdtetest:
1) mitte-sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel (vottes vajadusel

arvesse perioodi, mille eest need on tasutud);

2) sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid (sh. mitterahalisi annetusi ja toetusi) kajastatakse lahtudes juhendis RTJ 12 kirjeldatud
sihtfinantseerimise arvestuse p&himatetest (so. kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks
annetused ja toetused on m&eldud.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012
Sularaha kassas 58 62
Arvelduskontod 45 769 6 737
Kokku raha 45 827 6 799
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2013
Maksuvdlg
Uksikisiku tulumaks 166
Sotsiaalmaks 370
Kohustuslik kogumispension 22
Tootuskindlustusmaksed 34
Intress 2
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 594
Lisa 4 Volad ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2013 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Lisa nr
12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul Ule 5 aasta
Vélad tarnijatele 2 2
Vélad todvotjatele 1493 1493
Maksuvdlad 594 594
Muud vélad 153 153
Muud viitvdlad 153 153
Saadud ettemaksed 37 37
Muud saadud
ettemaksed 37 37
Kokku vélad ja
ettemaksed 2219 2219
31.12.2012 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Lisanr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul Ule 5 aasta
Vélad tarnijatele 2 2
Muud vbdlad 60 60
Muud viitvdlad 60 60
Kokku vélad ja 62 62

ettemaksed

Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses
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31.12.2011 Saadud Tulu 31.12.2012
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Wikimedia Foundation 10 383 -5144 5239
Eesti Teadusagentuur 950 -950 0
Nordecon Betoon 400 -400 0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 11733 -6 494 5239
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja
11733 -6 494 5239
toetused
31.12.2012 Saadud Tulu 31.12.2013
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Wikimedia Foundation 5239 26 668 -16 249 15 658
Gilmnaasiumiastme uurimistdode
I . 27 000 -1 509 25491
vikipediseerimine
Teaduse populariseerimine 600 -600
Tartu LV 300 -300
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 5239 54 568 -18 658 41 149
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja
5239 54 568 -18 658 41 149

toetused

Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

2013 2012
Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud 150 95
Kokku liikmetelt saadud tasud 150 95
Lisa 7 Annetused ja toetused
(eurodes)
2013 2012
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 18 657 6 495
Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 30 110
Kokku annetused ja toetused 18 687 6 605
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Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

Teadusfoto

Wiki Loves Monuments
Kirjanduse digitaliseerimine
HELP ja ELAV

Tdlketalgud

Lati ekspeditsioon
CHAPCON

WMCEE

Vikipeedia suvepaevad
Eesti Vikipeedia 10
Vaikeprojektid

Tartupeedia
Gumnaasiumiastme uurimustddde vikipediseerimine

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

Udir ja rent

Mitmesugused burookulud
Lahetuskulud
Koolituskulud
Transpordikulud
Pangateenused

IT-kulud

Reklaamikulud
Véarbamiskulud
Motivatsiooni- ja strateegiauritused
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

2013
800
539

211
158

144
335
1509

3702

2013
120
163

6 704
770
349

51
24
705

1019
754
377

11036

2012
854
790
746
267
200
184
716
620
455
165
341

5338

2012
105
10

130
396
30
38

92
801
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Lisa 10 T66joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsese kuluna

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Fldsilisest isikust liikmete arv

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

2013
4418
995
5413

1493

31.12.2013
33

2013

2012
395
136
531

31.12.2012
31

2012
531

2013. a. majandusaasta aruanne

13



	Tegevusaruanne
	Raamatupidamise aastaaruanne
	Bilanss
	Tulemiaruanne
	Rahavoogude aruanne
	Netovara muutuste aruanne
	Raamatupidamise aastaaruande lisad
	Lisa 1 Arvestuspõhimõtted
	Lisa 2 Raha
	Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
	Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
	Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
	Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud
	Lisa 7 Annetused ja toetused
	Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
	Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
	Lisa 10 Tööjõukulud
	Lisa 11 Seotud osapooled



